委托检测协议书

甲方：
电话：

乙方：嘉峪关市疾病预防控制中心
电话：0937-5962705
根据有关法律、法规，甲方委托乙方开展卫生检测工作，经商定甲乙双方达成如下协议：

一、甲方将下列样品委托乙方。乙方根据相关标准和/或甲方要求对样品进行检验、检测，并及时向甲方出具检验报告书。乙方仅对甲方送检样品负责。如需要现场采样，甲方协助乙方采样，并鉴证采样过程。
二、样品名称、检验项目、数量、费用：
	样品名称
	检测项目
	送样量
（份）
	单价

（元/份）
	小计
（元）

	合计

三、收费标准：甘价费〔2004〕401号《甘肃省疾病预防控制与卫生监督收费管理办法实施细则》附件：卫生监测收费标准。
四、义务与责任：

乙方根据协议内容为甲方完成产品卫生质量检验并出具检验结果报告。
甲方应按协议内容及时向乙方缴纳检测费用，乙方待甲方付清费用后方能出具检验结果报告，并及时通知甲方签收。
五、违约责任：

甲方应按本协议要求送样，并及时缴纳检验费。任何一方违约，本协议自动终止，另一方有权依法追究违约方的违约责任。
六、本协议一式两份，双方签字盖章后生效，甲、乙双方各一份。
甲方（盖章）：
乙方（盖章）：

[image: image1.png]

负责人：
负责人：
年   月   日
年   月   日